
令和 2（2020）年 10月 1日 

保護者 様 

大阪市立喜連西小学校 

校  長 麥田 葉子 

運動会のご案内 

   仲秋の季節、皆様方には、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育活動にご

理解ご協力を賜り、ありがとうございます。 

 さて、下記の通り、感染症対策を講じながら、運動会を開催いたします。ご来場くださいますよ

うご案内申しあげます。なお、マスクを着用し、受付にて手指の消毒をお願いいたします。 

 

記 

 

１．日 時  10月 18日（日）  

 

 

 

２．場 所  運動場 

３．その他   

※ 今年度は上記の通り、3部構成で実施し、保護者は原則、同居家族の方が該当学年のみの

参観といたします。 

※ 10月 19日（月）は代休です。10月 18日（日）の運動会実施いかんにかかわらず、学校

休業日となります。 

※ 来校時は、来校される方の「氏名」「その日の体温」「体調不良の有無」を記入した運動会

用入校カードを必ず持参し、南門よりお入りください。受付にて、回収いたします。そし

て、入校許可証または入校許可シールも必ず持参し、校内では常に見えるところに貼って

おいてください。兄弟姉妹の都合上、再入場される場合は、その学年の入校カードを受付

にて回収します。運動会用入校カードとシールは後日配布いたします。 

※ 撮影席・保護者席で最前列の方は座っていただき、後方へ迷惑とならないようご協力くだ

さい。また、座椅子・日傘の使用はご遠慮ください。 

※ プログラム等諸連絡は後日配布のプリントをご覧ください。 

※ 運動会準備のため 10 月 16日（金）の下校時刻は、全学年午後 2 時 45 分頃となります。 

※ 雨天等で運動会中止の場合、3 時間授業後、午前 11時 45分頃下校予定です。運動会は、

10月 20日（火）に延期し、以降順延します。 

※ 雨天等で運動会中止になり、運動会が 10月 20日（火）になった場合は、運動会後給食を

食べ、5・6時間目は通常授業を行います。下校時刻は、2～6年生は午後 3時 45分頃、1

年生は午後 2時 45分頃です。以降順延になっても同じです。 

 

2・5年 08：45 受付 09：00 ～ 09：50 

1・4年 09：45 受付 10：00 ～ 10：50 

3・6年 10：45 受付 11：00 ～ 11：50 

※ 児童は、いつも通りの集団登校です。 

※ 全学年 12：00ごろ下校予定です。 


